



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第1页

购买方信息	名称: 郑州市公安局地铁分局			销售方信息	名称: 河南璞舍农产品销售有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*调味品*安琪酵母粉		包	6	17.8217821782178	106.93	1%	1.07
	(500g)							
	*方便食品*八宝咸菜（约		件	1	44.5544554455446	44.55	1%	0.45
	9斤）							
	*方便食品*八宝粥		斤	18	4.950495049505	89.11	1%	0.89
	*调味品*八角		斤	4	32.4752475247525	129.90	1%	1.30
	*调味品*白胡椒粉（B		斤	7	18.6138613861386	130.30	1%	1.30
	级）							
	*调味品*白糖		斤	5	4.1584158415842	20.79	1%	0.21
	*香料原料*白芷片		斤	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28
	*蔬菜*包菜		斤	681.3	1.0427938434531	710.46	1%	7.10
	*蔬菜*薄千张		斤	35	5.6435643564356	197.52	1%	1.98
	*蔬菜*贝贝南瓜		斤	12	4.950495049505	59.41	1%	0.59
	*蔬菜*本地生菜		斤	121	2.3443253416251	283.66	1%	2.84
	*蔬菜*扁豆角		斤	7	8.4158415841584	58.91	1%	0.59
	*调味品*冰糖		斤	2	5.9405940594059	11.88	1%	0.12
	*蔬菜*菠菜		斤	19	3.9812402292861	75.64	1%	0.76
	*海水产品*草鱼（剁块）		斤	24.2	12.7722772277228	309.09	1%	3.09
	*海水产品*草鱼（切片）		斤	50.8	14.2574257425743	724.28	1%	7.24
	*淀粉制品*纯红薯粉芡		斤	5	5.7425742574257	28.71	1%	0.29
	（红薯淀粉）							
	*淀粉制品*纯红薯粉条		斤	70	13.3663366336634	935.64	1%	9.36
	*调味品*丹丹豆瓣酱		件	2	152.277227722772	304.55	1%	3.05
	（15kg）							
	*调味品*凤球唛番茄酱		桶	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
	（3kg）							
	*蔬菜*大白菜		斤	1833.8	1.0226019875409	1875.25	1%	18.75
	*谷物*粗玉米糝		斤	24	1.7821782178218	42.77	1%	0.43
	*蔬菜*带皮蒜		斤	7	6.4780763790664	45.35	1%	0.45
	*食用菌*大平菇		斤	27	3.960396039604	106.93	1%	1.07
	*蔬菜*带叶大葱		斤	160	1.5742574257426	251.88	1%	2.52
	*谷物*东北黄豆		斤	20	4.4554455445545	89.11	1%	0.89
	*谷物*东北绿豆		斤	59	5.8118811881188	342.90	1%	3.43
	*方便食品*方中山胡辣汤		件	4	128.712871287129	514.85	1%	5.15
	料（麻辣牛肉味，300g*							
	10袋）							
	*方便食品*方中山胡辣汤		袋	12	12.8712871287129	154.46	1%	1.54
	（微辣牛肉味、300g）							
	*调味品*凤凰白糖		袋	1	386.138613861386	386.14	1%	3.86
	（50kg）							
	*调味品*凤球唛生粉（约		袋	3	31.6831683168317	95.05	1%	0.95
	4斤）							
	*调味品*腐竹（约3斤）		袋	104	34.6534653465347	3603.96	1%	36.04
	*蔬菜加工品*干黄花菜		斤	8	40.0618811881188	320.50	1%	3.20
	*香料原料*干姜		斤	31	7.6045991695944	235.74	1%	2.36
	*调味品*海天白醋		桶	1	16.3366336633663	16.34	1%	0.16
	（1.9L）							
	小 计					¥12369.88		¥123.71
	合 计					¥103160.36		¥1031.64

开票人: 魏欢

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第2页

购买方信息	名称: 郑州市公安局地铁分局				销售方信息	名称: 河南璞舍农产品销售有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*调味品*海天白醋			件	2	98.019801980198	196.04	1%	1.96	
(1.9L*6桶)									
*调味品*海天老抽酱油			瓶	5	21.7821782178218	108.91	1%	1.09	
(1.9L)									
*调味品*海天老抽酱油			件	3	130.693069306931	392.08	1%	3.92	
(1.9L*6)									
*调味品*海天料酒			件	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09	
(1.9L*6瓶)									
*调味品*海天上等蚝油			桶	1	44.5544554455447	44.55	1%	0.45	
(6kg)									
*调味品*海天生抽酱油			瓶	6	21.5841584158416	129.50	1%	1.30	
(1.9L)									
*调味品*海天生抽酱油			件	3	129.504950495051	388.51	1%	3.89	
(1.9L*6瓶)									
*调味品*海天蒜蓉辣椒酱			瓶	8	7.8217821782178	62.57	1%	0.63	
(230g)									
*调味品*海天蒸鱼豉油			桶	1	24.4257425742574	24.43	1%	0.24	
(1.75L)									
*谷物*黑米			斤	19	2.6732673267327	50.79	1%	0.51	
*蔬菜*黑皮冬瓜			斤	373.6	2.1221404795726	792.83	1%	7.93	
*谷物*红豆			斤	12	7.6237623762376	91.49	1%	0.91	
*调味品*红九九(400g)			包	5	14.3564356435644	71.78	1%	0.72	
*薯类*红蜜红薯			斤	126	3.4653465346535	436.63	1%	4.37	
*香料原料*红椒			斤	2	6.4356435643564	12.87	1%	0.13	
*蔬菜*胡萝卜			斤	356	2.2772272272723	810.69	1%	8.11	
*调味品*红油酸豆角(约8斤)			件	2	44.5544554455446	89.11	1%	0.89	
*谷物*花生米			斤	106	7.4257425742574	787.13	1%	7.87	
*畜禽产品*鸡蛋(30斤)			件	33	133.663366336634	4410.89	1%	44.11	
*豆制品*黄豆芽			斤	158	1.3366336633663	211.19	1%	2.11	
*蔬菜*黄瓜			斤	289.2	2.1380250058201	618.32	1%	6.18	
*肉及肉制品*腊肉(20斤)			件	1	495.049504950495	495.05	1%	4.95	
*肉及肉制品*鸡排腿(剁块)			斤	483	9.3069306930693	4495.25	1%	44.95	
*肉及肉制品*鸡脯肉			斤	5	8.7128712871287	43.56	1%	0.44	
*肉及肉制品*鸡脯肉丁			斤	497	8.8118811881188	4379.50	1%	43.80	
*肉及肉制品*鸡脯肉片(鸡肉片)			斤	678	8.8118811881188	5974.46	1%	59.74	
*肉及肉制品*鸡心			斤	8	5.8415841584158	46.73	1%	0.47	
*调味品*家乐鸡粉(1kg*6桶)			件	6	217.821782178218	1306.93	1%	13.07	
*方便食品*金苑韭叶挂面(1kg)(原味)			把	5	6.4356435643564	32.18	1%	0.32	
*植物油*金龙鱼非转玉米油(5L*4桶)			件	32	276.831683168317	8858.61	1%	88.59	
*谷物细粉*金苑高筋粉			袋	2	109.90099009901	219.80	1%	2.20	
小 计						¥35691.29		¥356.94	
合 计						¥103160.36		¥1031.64	

开票人: 魏欢



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第3页

购买方信息	名称: 郑州市公安局地铁分局				销售方信息	名称: 河南璞舍农产品销售有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
(约50斤)									
*方便食品*金苑龙须挂面			提	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64	
(1kg*10把)									
*谷物细粉*金苑特一粉			袋	11	96.039603960396	1056.44	1%	10.56	
(50斤)									
*调味品*劲霸鸡汁			瓶	2	26.7326732673267	53.47	1%	0.53	
(520g)									
*方便食品*金苑龙须挂面			把	15	6.5346534653465	98.02	1%	0.98	
(1kg)									
*谷物*精品东北粘玉米			件	1	78.2178217821782	78.22	1%	0.78	
(嫩, 40棒)									
*蔬菜*金针菇			斤	8	3.8613861386139	30.89	1%	0.31	
*蔬菜*韭菜			斤	22	2.8172817281729	61.98	1%	0.62	
*蔬菜*韭黄			斤	8	11.8811881188119	95.05	1%	0.95	
*蔬菜*老南瓜			斤	79.5	2.970297029703	236.14	1%	2.36	
*调味品*辣椒段			斤	31	15.8415841584158	491.09	1%	4.91	
*方便食品*龙口粉丝			袋	12	7.9207920792079	95.05	1%	0.95	
(400g)									
*豆制品*绿豆芽			斤	449	1.3366336633663	600.15	1%	6.00	
*蔬菜*绿线椒			斤	22	5.7380738073808	126.24	1%	1.26	
*调味品*辣椒王段			斤	6	24.7524752475248	148.51	1%	1.49	
*淀粉制品*马铃薯淀粉			袋	1	321.782178217822	321.78	1%	3.22	
(25kg)									
*蔬菜*莲菜			斤	8	5.4455445544554	43.56	1%	0.44	
*蔬菜加工品*凉皮			斤	90	1.7821782178218	160.40	1%	1.60	
*调味品*老干妈油辣椒			瓶	7	10.4243281471004	72.97	1%	0.73	
(275g)									
*谷物*糯米			斤	23	3.2673267326733	75.15	1%	0.75	
*谷物*麦仁			斤	19	1.980198019802	37.62	1%	0.38	
*调味品*蜜枣			斤	4	8.9108910891089	35.64	1%	0.36	
*肉及肉制品*琵琶腿(中号)			斤	60.2	10.3960396039604	625.84	1%	6.26	
*方便食品*焖子(450g)			袋	10	3.7623762376238	37.62	1%	0.38	
*蔬菜*芹菜			斤	28	1.980198019802	55.45	1%	0.55	
*海水产品*青海带丝			斤	10	6.2376237623762	62.38	1%	0.62	
*蔬菜*青椒			斤	812	2.9879773691655	2426.24	1%	24.26	
*蔬菜*青萝卜			斤	291.7	0.9168853121171	267.46	1%	2.67	
*调味品*青麻椒			斤	4	31.6831683168317	126.73	1%	1.27	
*蔬菜*青茄子			斤	563.5	2.5742574257426	1450.59	1%	14.51	
*蔬菜*棉线			卷	2	2.970297029703	5.94	1%	0.06	
*方便食品*青小米辣泡椒			包	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10	
(约4斤)									
*蔬菜*去皮蒜籽(机剥)			斤	60	5.7706270627062	346.24	1%	3.46	
*肉及肉制品*去皮龙利鱼			包	3	64.3564356435644	193.07	1%	1.93	
(5斤)									
*方便食品*三合一粽子			件	2	116.831683168317	233.66	1%	2.34	
(1kg*10袋)									
小 计						¥9823.85		¥98.23	
合 计						¥103160.36		¥1031.64	

开票人: 魏欢



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第4页

购买方信息		名称: 郑州市公安局地铁分局		销售方信息		名称: 河南璞舍农产品销售有限公司		
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*调味品*散装莲花味精 (50斤)			袋	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*调味品*商祺鱼酸菜（2 斤）			包	9	4.9504950495051	44.55	1%	0.45
*蔬菜*上海青			斤	271	1.6546710021555	448.42	1%	4.48
*肉及肉制品*生鸡胗			斤	8	13.7623762376238	110.10	1%	1.10
*方便食品*生卤面条			斤	91	2.970297029703	270.30	1%	2.70
*调味品*南德调味料 (750g)			包	2	19.8019801980198	39.60	1%	0.40
*豆制品*嫩豆腐			斤	350	2.1782178217822	762.38	1%	7.62
*方便食品*手工面（韭叶 宽）			斤	22	2.970297029703	65.35	1%	0.65
*方便食品*手工圆馒头			斤	6000	0.4950495049505	2970.30	1%	29.70
*肉及肉制品*双汇带皮五 花肉			斤	246	15.8415841584158	3897.03	1%	38.97
*肉及肉制品*双汇后腿纯 瘦肉			斤	25	19.8019801980198	495.05	1%	4.95
*肉及肉制品*双汇肉沫			斤	19.5	15.6765676567656	305.69	1%	3.06
*肉及肉制品*双汇生小酥 肉			斤	37	19.8019801980198	732.67	1%	7.33
*肉及肉制品*双汇瘦肉片			斤	86	19.8019801980198	1702.97	1%	17.03
*肉及肉制品*双汇瘦肉丝			斤	82	19.8019801980198	1623.76	1%	16.24
*肉及肉制品*双汇五花肉 片			斤	68	15.8415841584158	1077.23	1%	10.77
*肉及肉制品*双汇五花肉 馅			斤	5	15.8415841584158	79.21	1%	0.79
*肉及肉制品*双汇带皮后 腿肉			斤	49.9	14.754260997242	736.24	1%	7.36
*方便食品*熟热干面			斤	60	2.2772277227723	136.63	1%	1.37
*肉及肉制品*三黄鸡（剁 块）			斤	150	9.4059405940594	1410.89	1%	14.11
*肉及肉制品*双汇生猪肝			斤	20	7.4257425742574	148.51	1%	1.49
*调味品*双燕无铝泡打粉 (1kg)			桶	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*蔬菜*丝瓜			斤	33	4.4554455445545	147.03	1%	1.47
*方便食品*思念网兜粽子 (7个)			袋	15	9.9009900990099	148.51	1%	1.49
*香料原料*松茸鲜			袋	2	12.8712871287129	25.74	1%	0.26
*调味品*王守义十三香 (45g*10盒)			条	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19
*调味品*四季宝花生酱 (1kg)			瓶	6	44.5544554455446	267.33	1%	2.67
*调味品*脱皮白芝麻			斤	0.5	11.8811881188119	5.94	1%	0.06
*蔬菜*蒜苗			斤	18	2.970297029703	53.47	1%	0.53
*蔬菜*西葫芦			斤	137.8	2.2633605885988	311.89	1%	3.12
*蔬菜*西兰花			斤	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59
*调味品*王守义十三香			袋	8	14.3564356435644	114.85	1%	1.15
小 计						¥18638.57		¥186.39
合 计						¥103160.36		¥1031.64

开票人: 魏欢



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第5页

购买方信息	名称: 郑州市公安局地铁分局			销售方信息	名称: 河南璞舍农产品销售有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	(227克)							
	*调味品*王致和大块腐乳		瓶	2	8.9108910891089	17.82	1%	0.18
	(红色、340g)							
	*蔬菜*土豆（一级）		斤	1271.7	2.2883923211855	2910.15	1%	29.10
	*蔬菜*西红柿		斤	844	3.7102904603256	3131.49	1%	31.31
	*调味品*卫群加碘豫盐		件	5	35.6435643564356	178.22	1%	1.78
	(400g*50包)							
	*蔬菜*惜念鸡蛋干		包	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25
	(120g)							
	*谷物细粉*细玉米糝		斤	5	1.7821782178218	8.91	1%	0.09
	*豆制品*鲜面筋		斤	35	4.950495049505	173.27	1%	1.73
	*食用菌*鲜香菇		斤	5	9.7029702970297	48.51	1%	0.49
	*谷物*鲜粽叶（50个）		袋	6	5.4455445544554	32.67	1%	0.33
	*调味品*湘西外婆菜		小包	26	4.4554455445545	115.84	1%	1.16
	(250g)							
	*蔬菜*香菜		斤	11	3.8883888388839	42.77	1%	0.43
	*蔬菜*香葱		斤	20	4.7029702970297	94.06	1%	0.94
	*蔬菜*小白菜		斤	19	1.6727462219906	31.78	1%	0.32
	*蔬菜*小黄豆芽		斤	140	2.4752475247525	346.53	1%	3.47
	*调味品*小茴香		斤	2	13.8613861386139	27.72	1%	0.28
	*谷物*小米		斤	19	4.1584158415842	79.01	1%	0.79
	*谷物细粉*小米面		斤	3	5.5445544554456	16.63	1%	0.17
	*肉及肉制品*羊肉		斤	5.3	34.1584158415842	181.04	1%	1.81
	*肉及肉制品*鸭腿		斤	20	7.3267326732673	146.53	1%	1.47
	*蔬菜*小土芹		斤	108	3.1683168316832	342.18	1%	3.42
	*调味品*小磨香油		瓶	9	18.8118811881188	169.31	1%	1.69
	*食用菌*杏鲍菇		斤	250	3.960396039604	990.10	1%	9.90
	*蔬菜*新带皮蒜		斤	20	4.9009900990099	98.02	1%	0.98
	*蔬菜*新蒜苔		斤	434.1	2.3791114425886	1032.77	1%	10.33
	*豆制品*许昌老豆腐		斤	644	2.6732673267327	1721.58	1%	17.22
	*淀粉制品*玉米淀粉（50斤）		袋	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
	*谷物细粉*玉米面		斤	8	2.8712871287129	22.97	1%	0.23
	*方便食品*新疆红枣		斤	10	11.8811881188119	118.81	1%	1.19
	*蔬菜*油麦菜		斤	65	4.3107387661844	280.20	1%	2.80
	*谷物*薏米		斤	8	9.8019801980198	78.42	1%	0.78
	*调味品*盈丰纯真芝麻酱（5L）		桶	4	89.1089108910891	356.44	1%	3.56
	*调味品*优质红花椒		斤	2	31.6831683168317	63.37	1%	0.63
	*调味品*优质木耳（秋耳）		斤	32	39.6039603960396	1267.33	1%	12.67
	*调味品*优质银耳		斤	2	31.6831683168317	63.37	1%	0.63
	*调味品*紫林陈醋（2.2L）		瓶	1	12.2079207920792	12.21	1%	0.12
	*蔬菜*有机花菜		斤	1045.6	1.9924606270879	2083.32	1%	20.83
	*谷物*尊龙宴大米（50斤）		袋	45	195.049504950495	8777.23	1%	87.77
	小 计					¥25174.44		¥251.74
	合 计					¥103160.36		¥1031.64

开票人: 魏欢

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000145322750

开票日期: 2025年06月25日

共6页 第6页

购买方信息	名称: 郑州市公安局地铁分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11410100MB1F74259H	销售方信息	名称: 河南璞舍农产品销售有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410103MADX19CQX1																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*方便食品*圆面条</td><td></td><td>斤</td><td>30</td><td>2.970297029703</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*方便食品*源味精制云丝</td><td></td><td>箱</td><td>2</td><td>57.4257425742574</td><td>114.85</td><td>1%</td><td>1.15</td></tr><tr><td>(约4.9斤)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*蔬菜*长豆角</td><td></td><td>斤</td><td>82</td><td>4.4143926587781</td><td>361.98</td><td>1%</td><td>3.62</td></tr><tr><td>*调味品*芝麻酱(500g)</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>9.9009900990099</td><td>9.90</td><td>1%</td><td>0.10</td></tr><tr><td>*调味品*紫菜(80g*5包)</td><td></td><td>提</td><td>5</td><td>49.5049504950495</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*蔬菜*紫皮洋葱</td><td></td><td>斤</td><td>118</td><td>1.55395200537</td><td>183.37</td><td>1%</td><td>1.83</td></tr><tr><td>*调味品*贯中老陈醋(2.2L)</td><td></td><td>瓶</td><td>7</td><td>10.8910891089109</td><td>76.24</td><td>1%</td><td>0.76</td></tr><tr><td>*调味品*海天黄豆酱(不辣、800g)</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>12.3762376237624</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*调味品*海天料酒(1.9L)</td><td></td><td>桶</td><td>2</td><td>18.1485148514852</td><td>36.30</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*调味品*海天味极鲜(1.9L)</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>27.7227722772277</td><td>27.72</td><td>1%</td><td>0.28</td></tr><tr><td>*调味品*海天蒸鱼豉油(1.75L*6桶)</td><td></td><td>件</td><td>1</td><td>146.534653465347</td><td>146.53</td><td>1%</td><td>1.47</td></tr><tr><td>*淀粉制品*玉米淀粉</td><td></td><td>斤</td><td>10</td><td>1.7821782178218</td><td>17.82</td><td>1%</td><td>0.18</td></tr><tr><td>*蔬菜*螺丝椒</td><td></td><td>斤</td><td>15</td><td>3.4653465346535</td><td>51.98</td><td>1%</td><td>0.52</td></tr><tr><td>*蔬菜*红小米椒</td><td></td><td>斤</td><td>4</td><td>18.5643564356436</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥1462.33</td><td></td><td>¥14.63</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥103160.36</td><td></td><td>¥1031.64</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*方便食品*圆面条		斤	30	2.970297029703	89.11	1%	0.89	*方便食品*源味精制云丝		箱	2	57.4257425742574	114.85	1%	1.15	(约4.9斤)								*蔬菜*长豆角		斤	82	4.4143926587781	361.98	1%	3.62	*调味品*芝麻酱(500g)		瓶	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10	*调味品*紫菜(80g*5包)		提	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48	*蔬菜*紫皮洋葱		斤	118	1.55395200537	183.37	1%	1.83	*调味品*贯中老陈醋(2.2L)		瓶	7	10.8910891089109	76.24	1%	0.76	*调味品*海天黄豆酱(不辣、800g)		瓶	2	12.3762376237624	24.75	1%	0.25	*调味品*海天料酒(1.9L)		桶	2	18.1485148514852	36.30	1%	0.36	*调味品*海天味极鲜(1.9L)		瓶	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28	*调味品*海天蒸鱼豉油(1.75L*6桶)		件	1	146.534653465347	146.53	1%	1.47	*淀粉制品*玉米淀粉		斤	10	1.7821782178218	17.82	1%	0.18	*蔬菜*螺丝椒		斤	15	3.4653465346535	51.98	1%	0.52	*蔬菜*红小米椒		斤	4	18.5643564356436	74.26	1%	0.74	小计					¥1462.33		¥14.63	合计					¥103160.36		¥1031.64
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																												
*方便食品*圆面条		斤	30	2.970297029703	89.11	1%	0.89																																																																																																																																												
*方便食品*源味精制云丝		箱	2	57.4257425742574	114.85	1%	1.15																																																																																																																																												
(约4.9斤)																																																																																																																																																			
*蔬菜*长豆角		斤	82	4.4143926587781	361.98	1%	3.62																																																																																																																																												
*调味品*芝麻酱(500g)		瓶	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10																																																																																																																																												
*调味品*紫菜(80g*5包)		提	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48																																																																																																																																												
*蔬菜*紫皮洋葱		斤	118	1.55395200537	183.37	1%	1.83																																																																																																																																												
*调味品*贯中老陈醋(2.2L)		瓶	7	10.8910891089109	76.24	1%	0.76																																																																																																																																												
*调味品*海天黄豆酱(不辣、800g)		瓶	2	12.3762376237624	24.75	1%	0.25																																																																																																																																												
*调味品*海天料酒(1.9L)		桶	2	18.1485148514852	36.30	1%	0.36																																																																																																																																												
*调味品*海天味极鲜(1.9L)		瓶	1	27.7227722772277	27.72	1%	0.28																																																																																																																																												
*调味品*海天蒸鱼豉油(1.75L*6桶)		件	1	146.534653465347	146.53	1%	1.47																																																																																																																																												
*淀粉制品*玉米淀粉		斤	10	1.7821782178218	17.82	1%	0.18																																																																																																																																												
*蔬菜*螺丝椒		斤	15	3.4653465346535	51.98	1%	0.52																																																																																																																																												
*蔬菜*红小米椒		斤	4	18.5643564356436	74.26	1%	0.74																																																																																																																																												
小计					¥1462.33		¥14.63																																																																																																																																												
合计					¥103160.36		¥1031.64																																																																																																																																												
价税合计(大写)		⊗ 壹拾万零肆仟壹佰玖拾贰圆整		(小写) ¥104192.00																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司郑州大学路支行; 2025年5月			银行账号: 647429520;																																																																																																																																															

开票人: 魏欢

下载次数: 1